
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

       Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
Via C. Battisti 27– 34125 TRIESTE 
Ufficio al Pubblico P.zza Vittorio Veneto 4/a 

tel.040 3798973 Cod.Fisc.90143380328–Cod.mecc.TSMM042005 
e-mail:TSMM042005@istruzione.it–pec:TSMM042005@pec.istruzione.it 

sitoweb:http://cpiatrieste.edu.it 
Sedi dei corsi: via dell’Istria 45–Largo del Pestalozzi 1 

 

Prot. n. come da segnatura elettronica 
 

Oggetto: DECRETO di pubblicazione graduatoria definitiva nell’ambito della procedura di selezione 
esterna per il reclutamento  di 1 Esperto per il modulo “Fumetti in Casa Circondariale”per “Progetti per 
l’arricchimento dell’offerta formativa delle istituzioni scolastiche-POF A.S. 2024/2025 - Finanziamenti 
L.R. 28/12/2023 n. 16. Art 7 commi 25-29 

CUP I91I24000000002 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. n.129 del 28 agosto 2018; 
VISTA  la L. n.241 del 7 agosto 1990; 
VISTO il decreto n. 10511 del 06/03/2024 con il quale è stato concesso il contributo straordinario a 
favore del Cpia di Trieste di € 6.000,00 per ciascun anno scolastico 2023/2024 e 2024/2025;  
VISTO l’atto di liquidazione decreto n. 1694 relativo all’anno scolastico 2024/2025  
VISTA la richiesta di proroga presentata dal Cpia di Trieste per l’utilizzo dei fondi;  
TENUTO CONTO della proroga concessa dalla REGIONE FVG al 30/08/2025 per la chiusura delle 
attività con decreto 30005 del 12/06/2025  
CONSIDERATA La necessità di selezionare un 1 Esperto per il modulo “Fumetti in Casa Circondariale” 
per “Progetti per l’arricchimento dell’offerta formativa delle istituzioni scolastiche-POF A.S. 2024/2025 
VISTA la determina di avvio procedura di data 17/06/2025 
VISTO  l’avviso di selezione per l’individuazione di 1 Esperto per il modulo “Fumetti in Casa 
Circondariale” prot. 2393 del 17/06/2025; 
RILEVATO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il 02/07/2025 ore 12.00 e 
che pertanto può procedersi alla nomina e convocazione della Commissione giudicatrice; 
ATTESO  che i membri della Commissione devono essere soggetti dotati dei requisiti della 
professionalità, onorabilità ed adeguata professionalità tecnica; 
VISTA la nomina e convocazione della Commissione giudicatrice; 
VISTO IL verbale e contestuale graduatoria provvisoria prot.n. 2618  del 02/07/2025 di assegnazione 
dell’incarico di 1 Esperto per il modulo “Fumetti in Casa Circondariale”al Sig. Federico Fumolo. 
PRESO ATTO che avverso l’assegnazione provvisoria non è pervenuto alcun reclamo scritto entro 7 
giorni dalla data di pubblicazione del provvedimento; 
 

                                                            DECRETA 
 

l’assegnazione definitiva dell’incarico di 1 Esperto per il modulo “Fumetti in Casa Circondariale”al 
Sig. Federico Fumolo c.f. FMLFRC61R12L424B 
Il presente provvedimento è affisso all’Albo dell’Istituto e pubblicato sul sito internet dell’Istituto 
 

         Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Susanna TESSARO 

         Firmato digitalmente 

TSMM042005 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002679 - 10/07/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da Tessaro Susanna


		2025-07-10T07:01:49+0000
	Susanna TESSARO




